
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 260 
 

от  21 май 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 21 май 2010 г., 

разгледа  писмо с вх. № 19-00-410/ 18.05.2010 г., подадено от ЛГ КОНСУЛТ ЕООД, ЕИК 

175161926 – едноличен собственик на капитала и лице упражняващо контрол на РИНГ ТВ 

ЕАД, ЕИК 121429452 с адрес на управление – гр. София, бул. Черни връх № 47. 

Уведомлението касае промени в обстоятелства, вписани в Публичния регистър на СЕМ. 

Към писмото е приложено копие от удостоверение от Агенция по вписванията от № 

20100512160123/ 12.05.2010 г. на ЛГ КОНСУЛТ ЕООД. 

Видно от представения документ, в Търговския регистър при Агенция по 

вписванията са вписани промени в управителите на дружеството – заличен е Раду 

Константин Гугоса и е вписан Артур Счерба. 

РИНГ ТВ ЕАД e лицензиран и регистриран радио и телевизионен оператор, 

Съгласно разпоредбата на чл. 125к, ал.4, т.2 от ЗРТ, данните за юридическите лица, 

упражняващи контрол върху управлението на доставчик на медийни услуги подлежат на 

вписване в Публичния регистър на СЕМ. Настъпилите изменения за ЛГ КОНСУЛТ ЕООД 

в качеството му на едноличен собственик на капитала на РИНГ ТВ ЕАД следва да бъдат 

отразени от длъжностните лица на Съвета в раздел Първи и Трети на Регистъра.  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4, т.2 

от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

 

РЕШИ: 

 

ВПИСВА в раздели Първи и Трети на Публичния регистър, настъпилите промени 

за лицензирания и регистриран радио и телевизионен оператор РИНГ ТВ ЕАД, ЕИК 

121429452, както следва: 

 

Лица, упражняващи контрол: 

ЛГ КОНСУЛТ ЕООД с управители Яна Михайлова Иванова и Артур Счерба.  

   

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


